

1 ha yonca sahəsinə çəkilən xərclərin təsnifatı (Aqrolizinqin texnikaları ilə)

	Xərc maddələri	Ölçü vahidi	1 ha-da miqdarı	Vahidin dəyəri manatla	1 ha-da dəyəri manatla
1.	Mal və materiallar				
1.1.	Yonca toxumu	kq	15	5,0	75,0
1.2.	Toxum dərmanı	kq	0,1	4,0	0,4
1.3.	Kalium gübrəsi	kq	100	0,19	19,0
1.4.	Fosfor gübrəsi	kq	400	0,19	76,0
1.5.	Azot gübrəsi	kq	200	0,19	38,0
1.6.	İnsektisid (Decis)	kq	0,5	20,0	10,0
1.7.	Şpaqat	kq	6	5,0	30,0
	Cəmi				248,4
2	Elektrik enerjisi	kvt\saat	22	0,1	1,32
3	Suvarma suyu	m3	4000	0,01	40,0
	İş və xidmətlər (Əmək haqqı)				
4.1.	Sahənin sələf bitkilərindən, daşlardan və lazımsız qalıqlardan təmizlənməsi	ha	1	30	30,0
4.2.	Sahənin üzlənməsi (8-12 sm)	ha	1	20,0	20,0
4.4.	Gübrənin yüklənməsi, daşınması və səpin aqerqatına doldurulması	kq	700	0,04	28,0
4.5.	Şum altına gübrə verilməsi	ha	1	8,0	8,0
4.6.	Sahənin 25-27 sm şumlanması	ha	1	27,0	27,0
4.7.	Sahənin ikinci dəfə şumlanması və ya 15-18 sm cizəllənməsi	ha	1	27,0	27,0
4.8.	Diskləmə	ha	1	16,0	16,0
4.9.	Malalama	ha/dəfə	2	10,0	20,0
4.10.	Toxumun səpin üçün hazırlanması (dərmanlanması)	adam/saat	1	10,0	10,0
4.11.	Səpin	ha	1	15,0	15,0
4.12.	Suvarma arxlarının çəkilməsi	ha	2	15,0	30,0
4.13.	Suvarma	dəfə	4	20,0	80,0
4.14.	Yemləmə gübrəsinin verilməsi	ha	1	8,0	8,0
4.15.	Alaqlara qarşı mübarizə (əl ilə)	dəfə/ha	2	20,0	40,0
4.16.	Xəstəlik və zərərvericilərlə mübarizə	ha	2	12,0	24,0
4.17.	Məhsulun biçilməsi	dəfə/ha	3	20,0	60,0
4.18.	Otun preslənməsi	ədəd	500	0,1	50,0
4.19.	Otun yüklənməsi, daşınması və tayaya vurulması	ton	10	5,0	50,0
	Cəmi:				543,0
	Sair xərclər				180,0
	YEKUN				1012,7